Общество с ограниченной ответственностью
<<TeiiJiOi^wepi<pyioiiiHH комплекс»

Юр. адрес: ул. Чапаева. 71 , Омск, 644099, Почтовый адрес: пр. Мира, 5 Б, Омск, 644050

Тел... (3812| 65-34-38, факс: 65-02-27

ПРОТОКОЛ № 21-35
решения о проведении упрощенной закупки

г. Омск 30 ноября 2021 года 15:00 (время местное)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
ООО «ТГКом» (Протокол от «24» июня 2021 года №02/21) комиссия по осуществлению закупок (далее - комиссия)
в составе:
Председатель комиссии - Яжемчук В.А.
Члены комиссии:
- Сластникова Л.П.
- Булдаков В.Г.
Ответственный секретарь комиссии - Заславская К.В.
провела заседание с целью заключения договора на оказание услуг по обслуживанию узлов учета сточных вод.

Сведения о закупке:
1. Способ закупки: упрощенная закупка.
2. Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующий комплекс» (ООО «ТГКом»).
3. Предмет закупки: Оказание услуг по обслуживанию узлов учета сточных вод.
4. Начальная (максимальная) цена договора: 250 200,00 руб., в т.ч. НДС.
5. Срок исполнения договора: декабрь 2022 года.
6. Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): ул. 22 Партсъезда, 97, ул. 30 Северная 65 корп.1.
7. Место проведения закупки: 644050, г. Омск, пр. Мира, 5 «б».
8. Рассмотрены коммерческие предложения:

№
п/п

Дата и время
поступления Наименование

Информация об отсутствии
в Реестре недобросовестных
поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)

Стоимость
предложения

1. 26.11.2021
09:25

ООО «Сибирь Телематика»
ИНН 5503177701 отсутствие 240 000,00 руб.,

в т.ч. НДС

2. 26.11.2021
14:20

ООО «Газсервис»
ИНН 5503056143 отсутствие 260 400,00 руб.,

НДС не облагается

9. По результатам рассмотрения предложений на участие в упрощенной закупке комиссия решила:
Сведения об участнике закупки Общее решение комиссии Примечание

ООО «Сибирь Телематика»
ИНН 5503177701 Допущен к участию Соответствует требованиям

технического задания
ООО «Газсервис»
ИНН 5503056143 Допущен к участию Соответствует требованиям

технического задания

10. Решение комиссии: Осуществить закупку в рамках договора с ООО «Сибирь Телематика» (ИНН
5503177701).
Сумма договора: 240 000,00 руб., в т.ч. НДС.
И. Опубликование протокола. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте «Единой
информационной системы в сфере закупок» www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным
законом от «18» июля 2011 года № 223-ФЗ.
12. Результаты голосования и подписи членов комиссии:
Общее количество голосов членов комиссии, имеющих право голосования: 6 голосов.
Кворум голосования: 3 голоса. Кворум для принятия решений имеется.

http://www.zakupki.gov.ru

Ответственный секретарь комиссии (без права голоса) К.В. Заславская